11、2018 年 6 月 15 日，公司召开了第九届董事会第六次会议，审议通

过了《关于回购注销部分限制性股票及注销部分股票期权的议案》。公司独立

董事发表了同意意见，北京市中伦律师事务所出具了相应的法律意见书。

12、2018 年 6 月 15 日，公司召开了第九届监事会第三次会议，审议通

过了《关于回购注销部分限制性股票及注销部分股票期权的议案》。

二、本次回购注销限制性股票、注销股票期权的原因、数量及价格

1、回购注销/注销的原因

鉴于公司限制性股票与股票期权激励计划 2 名激励对象樊华、徐翔已离

职，根据公司《限制性股票与股票期权激励计划（草案）及摘要》的有关规

定，激励对象辞职、因个人原因与公司解除劳动关系的，其已获授但尚不可

行权的股票期权由公司统一注销；其已获授但尚不可解锁的限制性股票不得

解锁，由公司按本计划规定回购注销。经董事会审批同意，取消以上 2 人激

励对象资格并回购注销其已获授但尚未解锁的全部限制性股票，注销其已获

授但尚不可行权的全部股票期权。根据公司 2017 年第六次临时股东大会对董

事会的相关授权，上述事项无需再次提交股东大会审议。

2、回购注销/注销的数量

本次回购注销限制性股票合计 196,630 股，占目前股本总额 783,602,617

股的 0.025%。其中，回购注销樊华已获授予但尚未解锁的限制性股票 112,360

股；回购注销徐翔已获授予但尚未解锁的限制性股票 84,270 股。本次注销股

票期权合计 238,999 份。其中，注销樊华已获授但尚不可行权的股票期权

136,571 份；注销徐翔已获授但尚不可行权的股票期权 102,428 份。

3、回购注销的价格

由于公司在完成限制性股票登记后，实施了 2017 年度利润分配及资本公

积转增股本方案，以公司现有总股本 783,602,617 股为基数，向全体股东每

10 股派 0.500928 元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII 以及持有首发

前限售股的个人和证券投资基金每 10 股派 0.450835 元）。公司不进行资本公

4

积金转增股本。根据激励计划调整方法，上述人员获授的尚未解锁的限制性

股票回购价格由授予价格 8.01 元/股调整为 7.959907 元/股。

4、本次回购注销限制性股票、注销股票期权的完成情况

本次回购注销限制性股票的减资事项经中审众环会计师事务所（特殊普

通合伙）出具的众环验字（2018）010052 号《验资报告》予以验证。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制

性股票回购注销、期权注销事宜已于 2018 年 8 月 9 日完成。

三、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 （＋，－） 数量 比例

一、有限售条件股份 429,313,267 54.79% -196,630 429,116,637 54.78%

其他内资持股 429,313,267 54.79% -196,630 429,116,637 54.78%

其中：境内法人持股 415,520,354 53.03%  415,520,354 53.04%

  境内自然人持股 13,792,913 1.76% -196,630 13,596,283 1.74%

二、无限售条件股份 354,289,350 45.21%  354,289,350 45.22%

人民币普通股 354,289,350 45.21%  354,289,350 45.22%

三、股份总数 783,602,617 100.00% -196,630 783,405,987 100.00%

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

公司第一大股东京汉控股集团有限公司（以下简称“京汉控股”）持有本

公司 336,596,360 股,本次限制性股票回购注销完成前占公司总股本 42.95%，

因本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数减少，导致京汉控股持有

本公司股份的比例变为 42.97%。

四、本次回购注销/注销对公司业绩的影响

本次限制性股票回购注销、股票期权注销事项不会对公司的财务状况和

经营业绩产生重大影响，且不影响公司限制性股票激励计划的继续实施。

特此公告。

京汉实业投资集团股份有限公司董事会

2018 年 8 月 9 日